
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

від 30.12.2019р.       № 1018 

НАКАЗ 

 

Про участь вчителів предмета 

«Захист Вітчизни» у проведенні 

обласного семінару  

 

Відповідно до п.16 «Положення про допризовну підготовку і про 

допризовну підготовку і підготовку призовників з військово-технічних 

спеціальностей», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

30.11.2000р. № 1770, на виконання наказу департаменту освіти, науки та 

молодіжної політики Івано-Франківської обласної державної адміністрації 

«Про проведення обласного семінару вчителів (викладачів) навчального 

предмета «Захист Вітчизни», згідно з планами роботи департаменту освіти, 

науки та молодіжної політики облдержадміністрації і обласного інституту 

післядипломної педагогічної освіти на І півріччя 2020 року  

НАКАЗУЮ: 

1. Вчителям (викладачам) шкільного предмета «Захист Вітчизни» 

закладів загальної середньої та професійно-технічної освіти м. Івано-

Франківська взяти участь 13-14 лютого 2020 року в проведенні кущового 

дводенного семінару вчителів (викладачів) навчального предмета «Захист 

Вітчизни» який відбуватиметься на базі Івано-Франківської СШ І-ІІІ ступенів 

№11 (вул. Богдана Лепкого, 9, початок 13.02.2020р. о 10 год. 00 хв.). 

2. Директорам закладів загальної середньої та професійно-технічної 

освіти м. Івано-Франківська забезпечити: 

2.1. Своєчасну явку на семінар вчителів (викладачів) навчального 

предмета «Захист Вітчизни». 

2.2. Заміну уроків учителів, які братимуть участь у семінарі. 

3. Директору СШ №11 Н.Романишин забезпечити належний 

організаційно-технічний супровід проведення семінару. 

4. Головному спеціалісту Департаменту освіти та науки І.Вальку та 

взяти участь у роботі семінару. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор  Максимчук 
 

 

І.Валько, 

53-56-65  


